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BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES10814 H9115 BNPP  AAPL 125,00 C 06-21 usD 0,21 14-05-21 0,18 0,18 0,18 0,19 0,18 500 90,00
NLBNPEST0HD2 H9981 BNPP  ACS 28,00 P 09-21 EUR 0,80 0,85 0,85 0,85 0,85 0,85 350 297,50
NLBNPEST0HO9 H9992 BNPP  ACX 10,50 C 12-21 EUR 0,81 24-05-21 0,81 0,81 0,81 0,79 0,81 500 405,00
NL0014557399 H7921 BNPP BBVA 3,20 C 12-21 EUR 097 18-05-21 0,98 0,98 0,98 0,98 0,98 3.000 2.940,00
NL0013525140 H5829 BNPP  DAX 13000,00 P 09-21 EUR 0,18 17-03-21 017 017 0,17 0,16 017 58.823 9.999,91
NL0013992506 H7149 BNPP  DAX 15000,00 C 06-21 EUR 0,59 20-05-21 0,60 0,60 0,60 0,59 0,60 10.000 6.000,00
NLBNPEST01F5 H8860 BNPP  DAX 13500,00 P 06-21 EUR 0,04  21-05-21 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 4.500 135,00
NLBNPEST01K5 H8865 BNPP  DAX 14000,00 P 09-21 EUR 0,33 21-05-21 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 2.300 690,00
NLBNPEST0C39 H9792 BNPP  DAX 14500,00 P 06-21 EUR 0,11 21-05-21 0,07 0,07 0,07 0,08 0,07 70.000 4.900,00
NLBNPES10C47 H9793 BNPP  DAX 14500,00 P 09-21 EUR 044  13-05-21 0,39 0,39 0,39 0,40 0,39 5.000 1.950,00
NLBNPES10308 H8943 BNPP  ESTX5 3800,00 C 06-21 EUR 054  19-05-21 0,53 0,53 0,53 0,52 0,53 3.000 1.590,00
NLBNPEST0FZ9 H9931 BNPP  ESTX5 4200,00 C 09-21 EUR 0,16 0,16 0,16 0,16 0,15 0,16 11.937 1.909,92
NLBNPEST0K47 J0081 BNPP IAG 1,86 C 09-21 EUR 0,30 19-05-21 0,31 0,31 0,31 0,31 0,31 500 155,00
NLBNPEST05W1 H9021 BNPP  IBE 11,00 C 06-21 EUR 0,58 24-05-21 0,57 0,57 0,57 0,61 0,57 8.000 4.560,00
NLBNPES10JW8 J0073 BNPP IBE 11,50 P 06-21 EUR 0,31 24-05-21 0,29 0,28 0,28 0,26 0,28 14.000 3.970,00
NL0013525199 H5834 BNPP  IBX35 8500,00 C 06-21 EUR 0,72  21-05-21 0,71 0,71 0,71 0,72 0,71 5.000 3.550,00
NLO013525249 H5839 BNPP  IBX35 9000,00 C 06-21 EUR 0,29  20-05-21 0,29 0,29 0,29 0,29 0,29 7.000 2.030,00
NLO013525298 H5844 BNPP  IBX35 9500,00 C 06-21 EUR 0,02 24-05-21 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 55.067 1.101,34
NL0013525504 H5865 BNPP  IBX35 8500,00 P 06-21 EUR 0,04 24-05-21 0,03 0,03 0,03 0,04 0,03 100.000 3.000,00
NLO013525553 H5870 BNPP  IBX35 9000,00 P 06-21 EUR 0,11 24-05-21 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 105.800 10.580,00
NL0O013992621 H7161 BNPP  IBX35 9000,00 C 12-21 EUR 0,61 21-05-21 0,61 0,61 0,61 0,61 0,61 3.278 1.999,58
NLO013992746 H7173 BNPP  IBX35 11000,00 C 12-21 EUR 0,02 11-05-21 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 5.500 110,00
NLBNPESTOCR3 H9816 BNPP  IBX35 9500,00 C 09-21 EUR 0,24 24-05-21 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 5.000 1.200,00
NLBNPES13306 J0829 BNPP  IBX35 9300,00 C 06-21 EUR 0,13  24-05-21 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 13.458 1.749,54
NLBNPES13314 J0830 BNPP  IBX35 9300,00 C 07-21 EUR 0,20 21-05-21 0,20 0,19 0,20 0,20 0,19 20.000 3.900,00
NLBNPES137E2 J0987 BNPP IDR 8,50 C 12-21 EUR 0,30  24-05-21 0,29 0,29 0,29 0,25 0,29 2.000 580,00
NLBNPESTO00H9 J0238 BNPP  MTS 24,00 C 09-21 EUR 0,72 24-05-21 0,68 0,68 0,68 0,65 0,68 5.000 3.400,00
NLBNPES102B2 H8892 BNPP  NDX1 11000,00 C 12-21 usD 4,89 4,96 4,96 4,96 4,87 4,96 198 982,08
NLBNPES10DU5 H9855 BNPP  NDX1 13000,00 P 09-21 usD 094  24-05-21 0,92 0,89 0,92 0,95 0,89 7.391 6.649,72
NLBNPEST0AI6  H9187 BNPP  ORO 2200,00 C 06-21 usD 0,02 26-03-21 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 36.000 360,00
NLBNPEST0KY2 J0111 BNPP  REP 10,00 C 06-21 EUR 0,23  21-05-21 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 10.000 2.000,00
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Cod.ISIN
ISIN Code
NL0013526551
NL0013994049
NL0013994163
NLBNPES10LH5
NLBNPES10F44
NLBNPES10F51
NLBNPES10F77
NLBNPES10815
NLBNPES139T6
NLBNPES139U4

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSDO042NT1
DEOOOSD3YPES8
DEOOOSDO4WWI1
DEO0OSD04W70
DEO00SD04XJ6
DEO00SD3YQP2
DEOOOSD3YLA5
DEO0OOSD3YLV1
DEO00SD3YQ26
DEO00SD04245
DEO00SD04021
DEO00SD04096
DE0O00SD044B2
DEO00SD044G1
DEO00SD044H9
DEO00SD3YSS2
DE000SD3YSW4
DEOOOSD3YRD6
DEOOOSD3YRH7
DE000CJ32G29
DEOOOSD3YR33
DEOOOSD3YRV8

H5970
H7303
H7315
J0130
H9900
H9901
H9903
H9098
J1068
J1069

H9528
J0325
H9409
H9420
H9441
J0398
J0551

J0570
J0405
H9544
H9726
H9733
H9585
H9590
H9591
J0667
JO671

J0422
J0426
H6698
J0442
J0438

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SOCIETE GENERALE ISSUER

LU2088801365
LU2088798041
LU2088805515

martes, 25 de mayo de 2021

H8124
H8109
H8137

SGI
SGI
SGI

Tuesday, 25 May 2021

Suby.

Und.
SAN
SAN
SAN
SAN
SPX
SPX
SPX
TEF
TEF
TEF

AAPL
BBVA
FER
IBE
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IDR
MSFT
NDX1
NDX1
NVDA
NVDA
NVDA
ORO
ORO
REP
REP
SAN
TEF
TRE

ACS
ACX
AENA

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
3,50 C 06-21
3,50 C 12-21
3,00 P 09-21
3,50 C 03-22
4200,00 C 06-21
4200,00 P 06-21
4200,00 P 09-21
4,00 C 06-21
4,50 C 06-22
5,00 C 06-22
145,00 C 09-21
4,50 C 12-21
24,00 C 06-21
11,50 C 06-21
12,00 C 09-21
10,00 C 09-22
9000,00 P 06-21
9000,00 P 09-21
9,00 C 09-21
240,00 C 06-21
13600,00 C 06-21
13900,00 C 09-21
570,00 C 09-21
670,00 C 09-21
690,00 C 09-21
2200,00 C 09-21
1800,00 C 12-21
9,50 C 09-21
9,00 C 12-21
3,50 P 12-21
4,50 C 12-21
12,50 C 09-21
24,00 C 06-21
10,00 C 06-21
140,00 C 06-21

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)

EUR

EUR

EUR

EUR

usD

usD

usbD

EUR

EUR

EUR

usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usbD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,03
0,12
0,07
017
0,16
0,30
0,77
0,06
0,14
0,09

0,10
0,45
0,21
0,25
0,25
1,59
0,13
0,37
0,12
1,06
0,52
0,91
0,73
0,33
0,28
0,09
1,18
0,79
1,07
0,24
0,09
0,09

0,53
0,87
0,36

Fecha
Date
24-05-21
19-05-21
21-05-21
17-03-21
18-05-21
24-05-21
24-05-21
21-05-21

21-05-21

24-05-21

14-05-21
21-05-21
03-05-21
14-05-21
24-05-21
24-05-21
24-05-21
24-05-21

11-05-21
14-05-21

21-05-21
24-05-21
21-05-21
14-05-21
21-05-21
13-05-21
21-05-21
24-05-21

21-05-21
20-05-21
19-05-21

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,03 0,03
0,12 0,12
0,07 0,06
0,18 0,18
0,30 0,26
0,29 0,31
0,75 0,79
0,04 0,05
0,13 0,12
0,08 0,08
0,09 0,09
0,46 0,45
0,18 0,18
0,25 0,25
0,24 0,24
1,59 1,61
0,10 0,11
0,35 0,35
0,09 0,10
112 1,13
0,53 0,51
0,93 0,90
0,76 0,69
0,32 0,31
0,27 0,26
0,08 0,10
117 1,22
0,73 0,71
1,02 0,99
0,23 0,23
0,08 0,08
0,08 0,09
0,46 0,47
0,89 0,84
0,32 0,32

CMP
VWAP
0,03
0,12
0,07
0,18
0,30
0,28
0,75
0,04
0,13
0,08

0,09
0,46
0,18
0,23
0,24
1,59
0,10
0,35
0,09
1,14
0,53
0,93
0,76
0,32
0,27
0,08
117
0,73
1,02
0,23
0,08
0,08

0,46
0,89
0,32

N° Valores

N. of Stocks
120.000
37.000
3.000
50.000
19.000
30.000
10.000
30.000
16.000
7.500

18.000
5.000
1.000

460.000

90.000

1.000
268.500
1.500

40.000

10.000
1.600

500
650
3.500

10.000
2.300
1.000

289.470
5.000

30.000

10.000
7.000

3.000
25.000
9.000

2]

Efectivo
Turnover

3.600,00
4.640,00

210,00
9.000,00
5.700,00
8.600,00
7.500,00
1.200,00
2.080,00

600,00

1.670,00
2.300,00
180,00
108.070,00
21.600,00
1.590,00
26.850,00
525,00
3.800,00
11.410,00
848,00
465,00
494,00
1.120,00
2.700,00
184,00
1.170,00
211.313,10
5.100,00
6.900,00
800,00
560,00

1.380,00
22.250,00
2.880,00
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Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover

LU2088805788 HB8138 SGI AENA 160,00 C 06-21 EUR 0,14 06-05-21 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 276.500 2.765,00
LU2088810861 H8150 @ SGI AMS 65,00 P 06-21 EUR 0,67  24-05-21 0,59 0,59 0,59 0,58 0,59 2.500 1.475,00
LU2088795294 HB096 @ SGI ANA 100,00 c 06-21 EUR 196  21-05-21 2,00 2,00 2,00 2,01 2,00 1.500 3.000,00
LU2088795450 HB097 SGI ANA 120,00 C 06-21 EUR 1,00 18-05-21 1,00 1,00 1,00 1,04 1,00 100 100,00
LU2088615815 H8798 SGI DAX 15500,00 P 06-21 EUR 0,26  21-05-21 0,25 0,23 0,25 0,26 0,24 391.996 97.789,00
LU2088625616 H8667 @ SGI IBX35 7500,00 C 06-21 EUR 1,71 04-05-21 1,72 1,72 1,72 1,72 1,72 110 189,20
LU2088627588 HB8675 SGI IBX35 8500,00 P 06-21 EUR 0,04  20-05-21 0,03 0,03 0,03 0,04 0,03 14.250 427,50
LU2088635094 H8747 SGI NDX1 13000,00 P 06-21 usbD 012  24-05-21 0,10 0,10 0,10 0,11 0,10 1.500 150,00
LU2088853671 H8350 @ SGI PHM 90,00 C 06-21 EUR 0,21 07-05-21 0,09 0,09 0,09 0,09 0,09 3.000 270,00
LU2088853838 HB8352 SGI PHM 84,00 P 06-21 EUR 0,50 06-05-21 0,46 0,46 0,46 0,50 0,46 5.000 2.300,00
LU2088500165 H8360 @ SGI REE 16,00 C 06-21 EUR 037  14-05-21 0,37 0,37 0,37 0,40 0,37 750 277,50
LU2088502021 H8377 SGI REP 8,00 P 06-21 EUR 0,02  04-03-21 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 12.000 120,00
LU2088502377 H8379 SGI REP 12,00 P 06-21 EUR 055  21-05-21 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 2.500 1.575,00
LU2088782805 H8215 SGI SAN 3,00 C 06-21 EUR 0,39  24-05-21 0,42 0,42 0,42 0,41 0,42 6.000 2.520,00
LU2088783019 H8216 SGI SAN 3,25 C 06-21 EUR 0,20 13-05-21 0,22 0,22 0,22 0,21 0,22 10.000 2.200,00
LU2088503268 HB8388 SGI SCYR 1,75 C 06-21 EUR 050 21-05-21 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 800 360,00
LU2088789727 HB8446 SGI TEF 3,75 C 06-21 EUR 042  24-05-21 0,38 0,38 0,38 0,37 0,38 21.000 7.980,00
LU2088510636 H8654 SGI TSLA 200,00 P 06-21 usD 0,02  27-04-21 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 232.415 2.32415
LU2088512848 H8660 @ SGI VOW 160,00 C 06-21 EUR 282  07-05-21 3,06 3,06 3,06 3,02 3,06 200 612,00

SUBTOTAL: 3.170.743 688.508,04

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES13DU9 58248 BNPP DAX 16000,00 P 06-21 EUR 16.000,00 0,59 21-05-21 0,52 0,52 0,52 0,55 0,52 400 208,00
NLBNPES13DV7 58249 BNPP  DAX 16500,00 P 06-21 EUR 16.500,00 1,07 21-05-21 1,01 1,01 1,01 1,03 1,01 5.500 5.555,00
NLBNPES10PZ8 58217 BNPP  IBX35 9500,00 P 06-21 EUR 9.500,00 0,34  21-05-21 0,32 0,32 0,32 0,33 0,32 2.500 800,00
NLBNPES10Q09 58218 BNPP  IBX35 10000,00 P 06-21 EUR 10.000,00 0,82 21-05-21 0,80 0,80 0,80 0,81 0,80 6.000 4.800,00
NLBNPES13DJ2 58237 BNPP  IBX35 8300,00 C 06-21 EUR 8.300,00 0,89  24-05-21 0,90 0,89 0,89 090 0,89 8.000 7.130,00
NLBNPES13DM6 58240 BNPP  IBX35 9700,00 P 06-21 EUR 9.700,00 0,52 21-05-21 0,50 0,50 0,50 0,51 0,50 3.600 1.800,00
NLBNPEST0QF8 58233 BNPP  NDX1 15000,00 P 06-21 USD 15.000,00 11,10  21-05-21 10,88 10,88 10,88 11,18 10,88 550 5.984,00
NLBNPES13DY1 58252 BNPP  NDX1 12000,00 C 06-21 USD 12.000,00 1353  24-05-21 13,56 13,56 13,56 13,41 13,56 500 6.780,00
NLBNPES13DZ8 58253 BNPP  NDX1 12500,00 C 06-21 USD 12.500,00 9,51 24-05-21 9,89 9,562 9,562 9,40 9,70 1.200 11.646,00

SUBTOTAL: 28.250 44.703,00

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

martes, 25 de mayo de 2021 Tuesday, 25 May 2021
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Nombre Corto Short Name
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Del dia Session

Volumen Negociado

Traded Volume

C6d.ISIN Emis. Suby. Strike C/pP Vito. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
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NLBNPES100M4 U0360 BNPP  AIRF 6,50 12-21 EUR 541 05-05-21 5,59 5,59 5,59 5,54 5,59 500 2.795,00
SUBTOTAL: 500 2.795,00

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DE0O00SD3Z7J4 70217 SGEG  ESTX5 C 12-99 EUR 8,14  24-05-21 8,21 8,21 8,21 8,08 8,21 150 1.231,50
DE000SD3Z619 70170 SGEG IBX35 P 12-99 EUR 0,29 21-05-21 0,28 0,28 0,28 0,28 0,28 13.000 3.640,00
DE000SD3Z7U1 70227 SGEG IBX35 C 12-99 EUR 20,44 20-05-21 2117 20,53 2117 20,73 20,84 400 8.336,60
DE0O00SD376G2 70202 'SGEG REP C 12-99 EUR 8,59 21-05-21 8,15 7,85 7,85 7,42 8,00 3.000 24.000,00
DEO00SD3Z5T7 70179 SGEG  SAN C 12-99 EUR 10,65  24-05-21 10,70 10,70 10,70 11,30 10,70 150 1.605,00
SUBTOTAL: 16.700 38.813,10

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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